[bookmark: _GoBack]様式第3号(第13条関係)
年　　月　　日
柳川市消防本部消防長　　　　様
住所
法人・団体等の名称

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
改善(結果・計画)報告書
　消防法第4条の規定により、　　　　年　　月　　日立入検査を受けた折、通知された事項等について、下記のとおり改善(計画)いたしましたので報告します。
	対象物
	所在地

	名称

	用途
	　　　項
	通知番号

	防火(防災)管理者

	立会者

	指摘事項等
	改善(計画)欄

	問い合せ先
	柳川市消防本部　　　　　　　　　　　担当者
住所　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	受付欄

	(確認欄)